EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA - MUNICÍPIO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS - GO

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de Cooperação Técnica

com o MUNICÍPIO DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS - GO (Processo Nº 2016/374352)

OBJETO: Execução do Programa Restaurante Cidadão da OVG, em parceria com o Município,

cabendo ao mesmo, principalmente, a disponibilização dos locais de instalação do programa.

VIGÊNCIA: O Termo de Cooperação Técnica terá vigência por 05 (cinco) anos, contados a partir

de sua assinatura, em 01/07//2018.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Osmarildo Alves de Sousa - Prefeito Municipal de Águas Lindas de Goiás

Vitor Hugo de Oliveira Moreira - Procurador Geral do Município